PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.02.2015  № 43
п. Монастырщина
Об утверждении профессиональных квалификационных групп профессий рабочих Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 24.09.2008 № 517 «О введении новых систем оплаты труда работников областных государственных учреждений», постановлением Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 11.11.2008 № 210-а
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить следующие профессиональные квалификационные группы профессий рабочих Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области:
	№ п/п
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Наименование профессии

	1.
	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	I квалификационный уровень
	Сторож, уборщик служебных помещений

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                  В.Б. Титов

_1486446529.doc
[image: image1.png]